

Hausted Laugesen Holding ApS

Standhavevej 4, Vedelshave

5466Asperup

CVR-nr. 29191409

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. november 2025

Henrik Nybro Laugesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Hausted Laugesen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Hausted Laugesen Holding ApS Standhavevej 4, Vedelshave 5466Asperup |
| CVR-nr. | 29191409 |
| Hjemsted | Middelfart |
| Regnskabsår | 1. november 2024 - 31. oktober 2025 |
| Direktion | Henrik Nybro Laugesen Ellen Hausted Laugesen |
| Revisor | Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense |
| Telefon | 64812233 |
| CVR-nr. | 27619096 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investerings- og udlejningsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2024 - 31. oktober 2025 udviser et resultat på kr. 3.117.335, og selskabets balance pr. 31. oktober 2025 udviser en balancesum på kr. 49.298.562, og en egenkapital på kr. 48.772.102.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttotab | | -599.635 | -145.994 |
| Personaleomkostninger | 1 | -776.222 | -852.672 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -148.500 | -61.875 |
| Driftsresultat | | -1.524.357 | -1.060.541 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 724.196 | 31.883.003 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 35.956 | 146.468 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 4.627.028 | 1.207.308 |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -31.799 |
| Resultat før skat | | 3.862.823 | 32.144.439 |
| Skat af årets resultat | | -745.488 | -64.512 |
| Årets resultat | | 3.117.335 | 32.079.927 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 3.000.000 | 1.000.000 |
| Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 4.750.000 | 4.500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -450.894 | -6.313.763 |
| Overført resultat | | -4.181.771 | 32.893.690 |
| Resultatdisponering | | 3.117.335 | 32.079.927 |

Hausted Laugesen Holding ApS**Balance 31. oktober 2025**

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.274.625 | 1.423.125 |
| Materielle anlægsaktiver | | 1.274.625 | 1.423.125 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.210.090 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.569.156 | 2.309.960 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 2.569.156 | 3.520.050 |
| Anlægsaktiver | | 3.843.781 | 4.943.175 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 79.771 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 4.983.578 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 13.612 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 43.030 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 475.365 | 481.476 |
| Andre tilgodehavender | | 4.952 | 1.457 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 80.024 | 57.009 |
| Tilgodehavender | | 683.142 | 5.537.132 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 41.740.314 | 34.512.609 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 41.740.314 | 34.512.609 |
| Likvide beholdninger | | 3.031.325 | 6.678.699 |
| Omsætningsaktiver | | 45.454.781 | 46.728.440 |
| Aktiver | | 49.298.562 | 51.671.615 |

Hausted Laugesen Holding ApS**Balance 31. oktober 2025**

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 130.000 | 130.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.368.556 | 2.819.450 |
| Overført resultat | | 43.273.546 | 47.455.317 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 3.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 48.772.102 | 51.404.767 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 35.392 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 35.392 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 207.600 |
| Anden gæld | | 91.068 | 39.248 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 380.000 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 491.068 | 266.848 |
| Gældsforpligtelser | | 491.068 | 266.848 |
| Passiver | | 49.298.562 | 51.671.615 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Hausted Laugesen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------------|------------------------|---|----------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. november 2024 | 130.000 | 2.819.450 | 47.455.317 | 1.000.000 | 51.404.767 |
| Betalt udbytte | | | | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets resultat | | -450.894 | -4.181.771 | 7.750.000 | 3.117.335 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | | | | -4.750.000 | -4.750.000 |
| Egenkapital 31. oktober 2025 | 130.000 | 2.368.556 | 43.273.546 | 3.000.000 | 48.772.102 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2024/25 | 2023/24 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 618.020 | 773.614 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.289 | 4.158 |
| Andre personaleomkostninger | 143.913 | 74.900 |
| | <u>776.222</u> | <u>852.672</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |

| | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | 4.627.028 | 1.207.308 |
| | <u>4.627.028</u> | <u>1.207.308</u> |

| | | |
|------------------------------------|----------|---------------|
| 3. Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 31.799 |
| | <u>0</u> | <u>31.799</u> |

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

| | Værdi ultimo indregnet i balancen | Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen |
|---------------------------|---|---|
| Børsnoterede aktier | 23.057.208 | 2.873.995 |
| Børsnoterede obligationer | 18.683.106 | 225.795 |

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.